GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA O

ga

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, AQUICULTURA E MEIO
AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA-CE, Sr. SÉRGIO
BARBOSA DE PAULA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que
determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº SAP-IN001/22, vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a

FESTA DA PESCARIA 2022, NO MUNICÍPIO DE ITAIÇABA/CE, determinando que se

proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente contratação.

CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM O ARTISTA DE
RENOME "RICARDUS", NO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2022, NA TRADICIONAL

Itaiçaba/CE, 31 de agosto de 2022.

A
SÉRGIO BARBOSA DE PAULA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, AQUICULTURA E MEIO
AMBIENTE

Av. Coronel João Correia, 298 - Centro - Itaiçaba/CE - CEP; 62.820-000
CNP) 07.403.769/0001-08 | CGF: 06.920.231-1 |

Fone (88) 3410.1112

GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
NEXGBLDADE DE LICITAÇÃO Nº SAP-IN001/22

58

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Itaiçaba, em
cumprimento à ratificação procedida pela SECRETARIA DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE do municipio de Itaiçaba-Ce, faz
publicar o extrato resumido do processo de Inexigibilidade de licitação, a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM O
ARTISTA DE RENOME "RICARDUS", NO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2022, NA
TRADICIONAL FESTA DA PESCARIA 2022, NO MUNICÍPIO DE ITAIÇABA/CE.

FAVORECIDOS VALOR GLOBAL
RICARDUS PRODUÇÕES LTDA R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)
CNPJ: 42.372.019/0001-09

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso Ill, c/c o art. 26, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração de INEXIGIBILIDADE emitida pela Comissão de Licitação e RATIFICADA
pela SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, AQUICULTURA E MEIO
AMBIENTE do município de Itaiçaba-Ce.

Itaiçaba/CE, 31 de agosto de 2022.

Dida
SÉRGIO BARBOSA DE PAULA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE

1.255, 7. dra

Av. Coronel João Correia, 298 - Centro - Itaiçaba/CE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-08 |

CGF: 06.920.231-1
|
Fone: (88) 3410.1112

01/09/2022 08:40 Prefeitura Municipal de Itaiçaba

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAIÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº SAP-
IN001/22

DEua

rica

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº SAP-IN001/22

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Kaiçaba, em cumprimento à ratificação procedida pela SECRETARIA
DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, AQUICULTURA E MEIO
AMBIENTE do município de Itaiçaba-Ce, faz publicar o extrato
resumido do processo de Inexigibilidade de licitação, a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW
MUSICAL COM O ARTISTA DE RENOME "RICARDUS", NO
DIA 10 DE SETEMBRO DE 2022, NA TRADICIONAL FESTA DA
PESCARIA 2022, NO MUNICÍPIO DE ITAIÇABA/CE.

FAVORECIDOS ALOR GLOBAL

CARDLS PRODUÇÕES LTDA R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

5: 42.372.019/0001-09

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, c/c o art. 26, da Lei no
8.666/93 c suas alterações posteriores.

Declaração de INEXIGIBILIDADE emitida pela Comissão de
Licitação e RATIFICADA pela SECRETARIA DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA, AQUICULTURA E MEIO AMBIENTE do município
de Itaiçaba-Ce.

Haiçaba/CF, 31 de agosto de 2022.

SÉRGIO BARBOSA DE PAULA
Secretaria De Agricultura, Pecuária, Aquicultura E Meio Ambiente

Publicado por:
Joéliton Oliveira Fulgêncio

Código Identificador:BAC80CA7

6 Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 01/09/2022. Edição 3032
A verificação de autenticidade da matéria pode scr feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/BACB0CA7/03ANYolgsFaTDcedbKiB4 reOjiB7Q1XxiBxWWvzc1GcEvBzdkCN1 7J0j65Mmgg... 1/1